*) Niinkuin päälle-kirjoitus: „Ill;o adventu" osoittaa, kuuluu asia  Jo-

hannes  Guilaberti'n kolmanteen käyntiin pohjoisilla mailla; ks. tästä legaä-

lista:  Munch,  Det  norske  Folks  hist.,  II  jakso,  I  osa siv.  602  seurr. ja muualla. 
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kautta.  (Cod. Arch. seer. Vatican.,  selkä-merkillä:  C 1811).  

Näin kuuluva:  

„Recognitiones Ecclesie ciuitatis et diocesis Aboensis III:o 

aduentu. 
In nomine dominj amen.  Anno  a natiuitate eiusdem mil- 

lesimo trecentesimo quinquagesimo octauo, Indictione vndecima, 

Die 	mensis septembris, Pontificatus sanetissimj in Christo  

patris  et dominj nostri domini Jnnocenti,j diuina prouidentia pape  

sexti Anno sexto.  Nouerint vninersi et singuli, gnod in mei 

notarii publici et testium infra scriptorum presencia personaliter 

constitutus, venerabilis et circumspeetus vir dominus Johannes 

Guilaberti decanus Ecclesie Tarbatensis, in  Regnis  Dacie Suecie 

et Noruegie apostolice sedis Nuncius et collector omnium et 

singular= qualitatum pecuniarum bonorum  Jurium et Rerum 

quarumlibet aliarum ad Romanam ecclesiam sine cameram apo- 

stolicam ex quacumque  causa  pertirlencium auctoritate eiusdem 

sedis apostolice specialiter deputatus, Confessus fuit et in  veri-  

tate Recognouit se habuisse ac  realiter  nomine dicte camere apo-

stolice recepisse a venerabili  viro  domino Jolianne Rotkeri cano- 

nico ecclesie Aboensis per  manus  discreti vii•i Ewrardi Iiunde- 

bek mercatoris stokholmensis diocesis vpsalensis, Triginta mar-

elms vsualis monete sueuice, Et hoc pro fructibus redditibus et 

prouentibus primj annj dicte  prebende  sue Aboensis ad ipsam 

cameram apostolicam pertinentibus Ratione collationis eiusdem  

prebende  per dictam sedem apostolicam sibi facte, videlicet cum 

vacauit per obitum Tidemannj VPlfrandi, qui eandem prebendam 

olim  dum  viueret obtinebat. Pro quibus quidem Triginta mar- 

chis predictis, in quibus eadem prebenda in decime solucione 

singulis annis  est  taxata, prefatus dominus Nuncius eundem do- 

minum Johannem Rotkeri ac heredes et successores suos quos- 

cumque, necnon omn es alios, quorum interest uel interesse po- 

test  sen.  potent quomodolibet, in  futurum  quittauit liberauit no- 

•  
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mine predicte eamere apostolice penitus  et  absoluit.  Et  ad ma- 

jorem Roboris firmitatem premissorum omnium 'obtinendam  Se-  

pefatus dominus Nuncius Sigillum sui officii presenti instrumento